
Na temelju članka 439. i članka 263. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 
111/93, 34/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 
34/22, 114/22, 18/23 i 130/23) te članka 13. stavka 7. Izjave o osnivanju trgovačkog društva 

Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. - potpuni tekst od 27. veljače 2024., Nadzorni odbor na 13. 

sjednici održanoj 14. studenog 2024. donio je 

ODLUKU 

1. Daje se suglasnost na Odluku Uprave Društva Ur.broj: 0-856/2024 od 14.11.2024.
godine kojom se predlaže Skupštini Društva da ishodi prethodnu suglasnost
Gradske skupštine Grada Zagreba na donošenje odluka o provođenju postupka
statusnih promjena vezanih uz pripajanje trgovačkog društva Vode Žumberak
d.o.o. i trgovačkog društva Odvodnja Samobor d.o.o. Društvu, kao i za stjecanje
poslovnog udjela Grada Sveta Nedelja u temeljnom kapitalu Društva.

2. Ova Odluka dostavlja se Skupštini Društva na razmatranje i odlučivanje.

3. Odluka Uprave Društva Ur.broj:O-856/2024 od 14.11.2024. godine sastavni je dio
ove Odluke.

RA 


